



Vill du ha vårt
nyhetsbrev? Sänd oss ett
mejl med din e-
postadress så riskerar du
inte att missa våra
aktiviteter och nyheter,
museivanner@ajtte.com.

HEJ MUSEIVÄNNER

Ordförande skickar sommarhälsningar och ser fram mot många spännande händelser i Åjtte musei vänners regi.

Närmast är Midsommaraktiviteterna på Fjällträdgården där vi deltar, sedan kommer vår årliga resa vid midsommartid. Detta år åker vi till Huttan/ Kvikkjokk där vi blir guidade i kyrkan och omgivningarna. Det blir också andra aktiviteter och lotteri på plats. Så har du ännu inte löst medlemskap passa på att göra det, du har mycket att vinna på det. Fina rabatter på Åjtte museishop, Jokkmokks Tenn och c/o Gerd.

Ha en fin sommar så syns vi åter till hösten och våra programpunkter som vi jobbar på med.

Har ni önskemål så maila oss gärna: museivanner@ajtte.com

Allt gott hälsar Anna Pittja Granlund



Äjte Musei Vänner

MEDLEMSBREV

Juni 2023



Vi binder kransar och Nina Nordvall Vahlberg håller i sång och dans.

Därefter öppnar vår tipsrunda med smakupplevelser och vi avslutar med det traditionsenliga stockracet.

Fika finns till försäljning.

Ett arrangemang av Äjte i samarbete med Äjte Musei Vänner med stöd från Sparbanken Nord och KUPP

Program:

10.00 - 11.00 Kransbindning i Fjällträdgården. Vi hjälper dig att komma igång med en krans! Ta med dig en blombukett. Sedan har kransen ett alldeles särskilt syfte.

11.00 Sång och dans vid midsommar-trädet med Nina Nordvall Vahlberg.

11.30 Tipsrunda! Quiz! Also in english!

Vad kan du om samiska föreställningar kring midsommartid? Ta del av smakupplevelser från Essense of Lapland och möt skrämmande väsen..

12.15 Stockrace i Kvarnbäcken. Är det din stock som flyter snabbast i år? (säkra din stock i god tid före startskottet)

12.45 PRISUTDELNING!

Vi korar vinnarna i tipsrundan och stockracet.

FÖLJ MED TILL HUHTTÁN/KVIKKJOKK!

Avresa: 09:30 från församlingshemmet
Åter i Jåhkåmåhkke ca 16:00

Vi kommer att få guidning av området både under bussresan och på plats. Vi bjuder på lättare fika, så vi rekommenderar att du tar med din egen "picknickkorg" till lunch. Under dagen kommer det bl.a. att finnas möjlighet att köpa årets småskrift "Våra marker - lapps katteland och ortnamn i Jokkmokk" av Ann-Charlotte Sjaggo.

Om någon skulle vilja bidra med att baka en långpannekaka eller något annat, vänligen kontakta Anna Pittja Granlund på telefonnummer 070-661 89 41.

Begränsat antal platser. Anmäl till lars@lehman.nu eller tel 073-33 00 688.



ÅRETS STIPENDIATER - MATTI HOLMGREN OCH STINA SVENSSON, JOKKMOKK

“

Matti Holmgren & Stina Svensson låter helhjärtat engagemang och hållbarhet vara ledstjärnor i företaget Jokkmokkguiderna. Under snart 30 år har de med sin stora erfarenhet av friluftsliv satt Jokkmokk på den internationella kartan och den digitala kartan. 2008 erhöll de Grand Travel Award som årets ekoturismarrangör, något de varit sedan 2003. Deras föredömliga arbetsätt, och kunskapsförmedling om natur och kultur i Jokkmokk med omnejd, inspirerar andra företagare i området. De arbetar även för världsarvet Laponias bevarande och utveckling samt har ett djupt rotat engagemang i fjällnära urskogar.



BLI MEDLEM OCH FÅ RABATT

När du löser medlemskap får du inträde till museet och fjällbotaniska trädgården men också 15% rabatt i museibutiken, 10% rabatt hos Jokkmokks Tenn och 5% rabatt hos C/O Gerd utöver fabrikspriset.

VAD KOSTAR MEDLEMSKAP?

Individuellt medlemskap 180 kr
Familjekort 300 kr
Ständigt medlemskap 3000 kr

Swish 123 265 70 54
Bankgiro 5285-7653

KÖP EN SMÅSKRIFT

Föreningen har givit ut ett trettioåttal småskrifter med olika spännande innehåll. Varför inte läsa mer om Meraga Juhán/Johan Märak, om sejtar som förts bort och kommit hem eller om lulesamiska skoband? Besök museibutiken och köp ditt ex.



ANN-CHARLOTTE BRINNER FÖR ORTNAMNEN

Ann-Charlotte Sjaggo har författat Åjtte Musei Vänner småskrift 2023 - Våra marker : lappskatteland och ortnamn i Jokkmokk

Hon har arbetat med samiska språkfrågor och har ett brinnande intresse för vad samiska ortnamn berättar. Inför årets småskrift har Ann-Charlotte gjort eftersökningar om hur namnen på lappskatteländen hänger ihop med olika ortnamn i Jokkmokk.

Du som löser medlemskap i föreningen får ett ex av småskriften hem i brevlådan. Kontakta museibutiken vid Åjtte om du vill köpa skriften till någon du tycker om!



Kontakta oss! Tips på föreläsning och aktiviteter, frågor om medlemsförmåner med mera, vi finns att nå på museivanner@ajtte.com.

